

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
ALFAMA COM E SERVIÇOS LTDA NE: 0001449 DATA:04/11/2024 PROC:2110/2024	115717 - SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, : SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, ESPECIFICAMENTE DESINSETIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO. MARCA: NULL	36474,5	0,08	R\$ 2.917,96
	115718 - SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, : SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, ESPECIFICAMENTE DESRATIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO. MARCA: NULL	36474,5	0,08	R\$ 2.917,96
	116962 - SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, : SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGA, ESPECIFICAMENTE DESCUPINIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO. MARCA: NULL INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE AS PARCELAS DO MESES DE NOVEMBRO E DEZEMBRO/2024	36455	0,08	R\$ 2.916,40
ASN LTDA NE: 0001461 DATA:06/11/2024 PROC:2691/2024 DLE 033/24	148467 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PAINEL BACKDROP, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PAINEL BACK DROP, IMPRESSO DIGITALMENTE EM LONA VINÍLICA, COM SUPORTE E DIMENSÕES DE 6,0 X 4,0M, MODELOS CONSULTADOS JUNTO AO ÓRGÃO SOLICITANTE, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT" -PARECER JURÍDICO Nº451/2024, EMITIDO EM 10/10/2024. -FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº033/2024, PREVISTA NO INCISO II DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133/21. -PORTARIA Nº362/2024 ? GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 23/10/2024.	1	12.000,00	R\$ 12.000,00
M P LUCAS SERVICOS NE:0001462 DATA:06/11/2024 PROC:2469/2024 DLE 032/24	116443 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: MADEIRA; TAMANHO: 35X60 MM. MARCA: "NT"	10	35,00	R\$ 350,00
	117710 - SERVIÇO DE CHAVEIRO, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO: CONFECÇÃO, CÓPIA E MODELAGEM DE CHAVES, CONserto, TROCA E ABERTURA DE FECHADURAS E CADEADOS, CONFORME DISCRIMINAÇÃO EM PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"	1	1.200,00	R\$ 1.200,00
	116448 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: MADEIRA; MODELO: REDONDO; DIÂMETRO: 25 A 35 MM. MARCA: "NT"	5	30,00	R\$ 150,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	116455 – SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; TAMANHO: 10X69 MM. MARCA: "NT"	10	65,00	R\$ 650,00
	115222 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; MODELO: DATADOR; TAMANHO: 30X45 MM. MARCA: "NT"	2	100,00	R\$ 200,00
	116457 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; TAMANHO: 18X47 MM. MARCA: "NT"	5	40,00	R\$ 200,00
	116460 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; TAMANHO: 40X60 MM. MARCA: "NT"	5	55,00	R\$ 275,00
	116458 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; TAMANHO: 23X59 MM. MARCA: "NT"	5	45,00	R\$ 225,00
	116459 – SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; TAMANHO: 30X69 MM. MARCA: "NT"	5	75,00	R\$ 375,00
	116449 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: MADEIRA; MODELO: OVAL; EIXO MENOR: 25MM; EIXO MAIOR: 35 MM. MARCA: "NT"	5	30,00	R\$ 150,00
	116445 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: MADEIRA; TAMANHO: 60X70 MM. MARCA: "NT"	7	40,00	R\$ 280,00
	116130 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; TAMANHO: 14X38 MM. MARCA: "NT"	5	35,00	R\$ 175,00
	116131 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; TAMANHO: 10X27 MM. MARCA: "NT"	8	30,00	R\$ 240,00
	116442 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: MADEIRA; TAMANHO: 16X56 MM. MARCA: "NT"	16	25,00	R\$ 400,00
	116461 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, TIPO: AUTOMÁTICO; TAMANHO: 43X43 MM. MARCA: "NT"			
	-PARECER JURÍDICO N°449/2024, EMITIDO EM 10/10/2024. -FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N°032/2024, PREVISTA NO INCISO II DO ARTIGO 75 DA LEI N° 14.133/21. -PORTARIA N°363/2024 ? GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 23/10/2024.	2	100,00	R\$ 200,00
ASN LTDA NE: 0001476 DATA:07/11/2024 PROC:2687/2024 DLE 030/24	110847 – DEMOLIÇÕES, REMOÇÕES, MONTAGEM E DESMONTAGEM , SERVIÇO DE CAIXA DE REMOÇÃO DE ENTULHO COM 5M3 - LOCAÇA MARCA: "NT" INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A 1ª E 2ª PARCELA PARA A FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO.	2	749,00	R\$ 1.498,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
INSTITUTO EUVALDO LODI NE:0001483 DATA:07/11/2024 PROC:2755/2024 INEX 009/24	98636 - SERVIÇO DE ESTÁGIO REMUNERADO DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM OFERTA DE SERVIÇOS DE PROGRAMAS DE ESTÁGIO REMUNERADO DE NÍVEL SUPERIOR JORNADA DE 6(SEIS) HORAS, CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO MARCA: NT	107	640,00	R\$ 68.480,00
	98634 - SERVIÇO DE ESTÁGIO REMUNERADO DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM OFERTA DE SERVIÇOS DE PROGRAMAS DE ESTÁGIO REMUNERADO DE NÍVEL MÉDIO JORNADA DE 4(QUATRO) HORAS, CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO MARCA: NT	36	265,00	R\$ 9.540,00
	98640 - SERVIÇO DE ESTÁGIO REMUNERADO DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE PROGRAMAS DE ESTÁGIO REMUNERADO DE NÍVEL SUPERIOR E NÍVEL MÉDIO, COM TAXA DE ADMINISTRAÇÃO FIXA, CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO MARCA: NT	180	22,46	R\$ 4.042,80
	98642 - SERVIÇO DE ESTÁGIO REMUNERADO DESCRIÇÃO: : CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM OFERTA DE PROGRAMAS DE ESTÁGIO REMUNERADO DE NÍVEL SUPERIOR E/OU NÍVEL MÉDIO, COM CONCESSÃO DE VALE TRANSPORTE, CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO MARCA: NT INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A 15 DIAS DA PARCELA DO MÊS DE NOVEMBRO E PARCIAL DO MÊS DE DEZEMBRO/2024	142	198,00	R\$ 28.116,00
FLEX SOLUTIONS SERVICOS DE TECNOLOGIA E COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA NE: 0001486 DATA:07/11/2024 PROC:0656/2024	116829 - SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE IMPRESSORA, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE IMPRESSORA, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO LASER OU LED, VELOCIDADE: MÍNIMA 47 PPM; COMPATÍVEL COM OS FORMATOS A4/OFÍCIO INCLUINDO O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E SUPRIMENTOS, CONFORME DISCRIMINAÇÃO EM PROJETO BÁSICO. MARCA: NULL	15	630,00	R\$ 9.450,00
	120009 - SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE IMPRESSORA, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE IMPRESSORA, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO LASER OU LED, COMPATÍVEL COM O FORMATO A4; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MÍNIMA 40 PPM; INCLUINDO O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E SUPRIMENTOS, CONFORME DISCRIMINAÇÃO EM PROJETO BÁSICO. MARCA: NULL	2	480,00	R\$ 960,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	116831 - SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE IMPRESSORA, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE IMPRESSORA, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE IMPRESSORA TIPO LASER OU LED MONOCROMÁTICA COMPATÍVEL COM O FORMATO A4, VELOCIDADE: MÍNIMA 45 PPM, INCLUINDO O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E SUPRIMENTOS, CONFORME DISCRIMINAÇÃO EM PROJETO BÁSICO. MARCA: NULL	23	409,00	R\$ 9.407,00
	114678 - SERVIÇO DE IMPRESSÃO, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE IMPRESSÃO, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE FOLHA DE PAPEL NOS FORMATOS A4/OFÍCIO, EM IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS MONOCROMÁTICAS LASER OU LED, COM O FORNECIMENTO DOS SUPRIMENTOS NECESSÁRIOS, COMO TONER E PAPEL, E OPERACIONALIZAÇÃO DA SOLUÇÃO, CONFORME DISCRIMINAÇÃO EM PROJETO BÁSICO MARCA: NULL INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE JULHO/2024	100	100,00	R\$ 10.000,00
EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA NE: 0001487 DATA:07/11/2024 PROC:1438/2024	51046 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE DETECÇÃO DE INCÊNDIO, DESCRIÇÃO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE DETECÇÃO DE INCÊNDIO, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE SISTEMA DE DETECÇÃO DE INCÊNDIOS, CONFORME PROJETO BÁSICO MARCA: NULL INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE NOVEMBRO/2024	1	17.500,00	R\$ 17.500,00
A R RODRIGUES CIA LTDA NE: 0001488 DATA:07/11/2024 PROC:0218/2024	101698 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, : LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE INSUMOS E MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRRETIVAS E PREDITIVAS, CONFORME PROJETO BÁSICO MARCA: NULL INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE AS PARCELAS DOS MESES DE OUTUBRO A DEZEMBRO/2024	3	12.125,00	R\$ 36.375,00
CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA NE: 0001493 DATA:08/11/2024 PROC:3492/2023	HOSPITALARES EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, CONFORME DESCRIÇÃO NO PROJETO BÁSICO. MARCA: NULL INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -VALOR MENSAL: R\$76.055,25 -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE OUTUBRO/2024	1	76.055,25	R\$ 76.055,25

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA NE: 0001494 DATA:08/11/2024 PROC:3492/2023	110229 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, CONFORME DESCRIÇÃO NO PROJETO BÁSICO. MARCA: NULL INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -VALOR MENSAL: R\$76.055,25 -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE NOVEMBRO/2024	1	76.055,25	R\$ 76.055,25
CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA NE: 0001495 DATA:08/11/2024 PROC:3492/2023	110229 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, CONFORME DESCRIÇÃO NO PROJETO BÁSICO. MARCA: NULL INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -VALOR MENSAL: R\$76.055,25 -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE DEZEMBRO/2024	1	76.055,25	R\$ 76.055,25
3F LTDA NE: 0001496 DATA:08/11/2024 PROC:2119/2024	135509 – LICENÇA DE SOFTWARE, DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA (ANUAL) DO ORÇAFASCIO, MÓDULO ORÇAMENTO E MÓDULO BASES ADICIONAIS; SOFTWARE DE ENGENHARIA USADO PARA ELABORAÇÃO DE PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMAS, COMPOSIÇÕES, ENTRE OUTROS; ACESSO DE ATÉ 5 USUÁRIOS SIMULTÂNEOS. MARCA: ORÇAFASCIO -PARECER JURÍDICO Nº391/2024, EMITIDO EM 02/09/2024. -FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024, PREVISTA NO INCISO I DO ARTIGO 74 DA LEI Nº 14.133/21. -PORTARIA Nº 308/2024 ? GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 02/10/2024.	1	1.998,00	R\$ 1.998,00
GRIFOLS BRASIL LTDA NE: 0001501 DATA:08/11/2024 PROC:1813/2024	144374 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO PARA USO EM IMUNOHEMATOLOGIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE REAGENTES E INSUMOS, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT" INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE OUTUBRO/2024	1	57.874,00	R\$ 57.874,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
GRIFOLS BRASIL LTDA NE: 0001502 DATA:08/11/2024 PROC:1813/2024	144374 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO PARA USO EM IMUNOHEMATOLOGIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE REAGENTES E INSUMOS, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT" INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE NOVEMBRO/2024	1	57.874,00	R\$ 57.874,00
GRIFOLS BRASIL LTDA NE: 0001503 DATA:08/11/2024 PROC:1813/2024	144374 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO PARA USO EM IMUNOHEMATOLOGIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE REAGENTES E INSUMOS, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT" INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE DEZEMBRO/2024	1	57.874,00	R\$ 57.874,00
A M TECNOLOGIA LTDA NE: 0001504 DATA:08/11/2024 PROC:1928/2024	144610 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA USO EM BIOQUÍMICA, INCLUINDO OS INSUMOS, MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRETIVAS E PREDITIVAS, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"	1	152.137,00	R\$ 152.137,00
	144608 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA USO EM HEMOSTASIA, INCLUINDO OS INSUMOS, MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRETIVAS E PREDITIVAS, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT" INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE SETEMBRO/2024	1	40.154,00	R\$ 40.154,00
A M TECNOLOGIA LTDA NE: 0001505 DATA:08/11/2024 PROC:1928/2024	144610 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA USO EM BIOQUÍMICA, INCLUINDO OS INSUMOS, MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRETIVAS E PREDITIVAS, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"	1	152.137,00	R\$ 152.137,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	<p>144608 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA USO EM HEMOSTASIA, INCLUINDO OS INSUMOS, MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRETIVAS E PREDITIVAS, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE OUTUBRO/2024</p>	1	40.154,00	R\$ 40.154,00
A M TECNOLOGIA LTDA NE: 0001506 DATA:08/11/2024 PROC:1928/2024	<p>144610 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA USO EM BIOQUÍMICA, INCLUINDO OS INSUMOS, MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRETIVAS E PREDITIVAS, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"</p>	1	152.137,00	R\$ 152.137,00
	<p>144608 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA USO EM HEMOSTASIA, INCLUINDO OS INSUMOS, MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRETIVAS E PREDITIVAS, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE NOVEMBRO/2024</p>	1	40.154,00	R\$ 40.154,00
GRA REPRESENTACOES COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS HOSPITALARES LTDA NE: 0001544 DATA:18/11/2024 PROC:2230/2024 DLE 031/24	<p>119617 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS, INCLUINDO CALIBRAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS E ELETROME CÂNICOS, QUALIFICAÇÃO TÉRMICA E CERTIFICAÇÃO DE CAPELAS/CABINES, COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO GENUÍNAS, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A 1ª PARCELA PARA A FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO.</p>	1	79.832,52	R\$ 79.832,52

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
BETEL MÓVEIS EIRELLI NE: 0001553 DATA:18/11/2024 PROC:3144/2024 RDL 029/24	32862 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E MONTAGEM DE MOBILIÁRIO, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS DE MADEIRA MDF, TIPO PLANEJADO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS, CONFORME PROJETO BÁSICO MARCA: NT. -PARECER JURÍDICO Nº 505/2024, EMITIDO EM 08/11/2024 -FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 029/2024, PREVISTA NO INCISO II DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133/21. -PORTARIA Nº 394/2024 GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 11/11/2024.	1	30.880,00	R\$ 30.880,00
PRESTEM COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS TECNICOS EIRELI NE: 0001559 DATA:21/11/2024 PROC:1437/2024	17713 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA EM GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA EM GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA EM GRUPO GERADOR DE ENERGIA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS MARCA: NULL INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA PARCIAL DO MÊS DE NOVEMBRO/2024	1	8.482,50	R\$ 8.482,50
3F LTDA NE: 0001571 DATA:22/11/2024 PROC:2119/2024	135509 - LICENÇA DE SOFTWARE, DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA (ANUAL) DO ORÇAFASCIO, MÓDULO ORÇAMENTO E MÓDULO BASES ADICIONAIS; SOFTWARE DE ENGENHARIA USADO PARA ELABORAÇÃO DE PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMAS, COMPOSIÇÕES, ENTRE OUTROS; ACESSO DE ATÉ 5 USUÁRIOS SIMULTÂNEOS. MARCA: ORÇAFASCIO. -PARECER JURÍDICO Nº391/2024, EMITIDO EM 02/09/2024. -FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024, PREVISTA NO INCISO I DO ARTIGO 74 DA LEI Nº 14.133/21. -PORTARIA Nº 308/2024 GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 02/10/2024	1	1.998,00	R\$ 1.998,00
MRA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS ELETRONICOS LTDA NE: 0001594 DATA:25/11/2024 PROC:2320/2024 RDL 024/24	38027 - SERVIÇOS DE DOSIMETRIA PESSOAL, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DOSIMETRIA PESSOAL, INCLUINDO DOSÍMETROS E TAXA DE EXPEDIÇÃO, CONFORME PROJETO BÁSICO MARCA: NT. -PARECER JURÍDICO Nº 443/2024, EMITIDO EM 04/10/2024 -FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 024/2024, PREVISTA NO INCISO III DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133/21. -PORTARIA Nº 372/2024 GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 07/11/2024.	1	5.639,04	R\$ 5.639,04

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS NE: 0001604 DATA: 27/11/2024 PROC: 3191/2024	137962 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FAIXA, DESCRIÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINÍLICA; TAMANHO: 2,5 X 0,50M; ACABAMENTO PARA PENDURAR, BASTÃO EM METALON, PONTEIRAS DE BORRACHA; PERSONALIZAÇÃO: A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO SOLICITANTE. MARCA: NT	15	142,96	R\$ 2.144,40
	101615 - FLYER, DESCRIÇÃO: CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE FLYER EM PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 150 G/M², MEDIDAS APROXIMADAS 12 X 16 CM, IMPRESSÃO 4/0, PROCESSO DIGITAL, CONFORME PROJETO BÁSICO MARCA: NT	5000	0,41	R\$ 2.050,00
	108001 - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE RELATÓRIO, DESCRIÇÃO: SERVIÇOS GRÁFICOS DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DO CADERNO "RELATÓRIO DE GESTÃO", CONFORME PROJETO BÁSICO MARCA: NT	100	31,77	R\$ 3.177,00
	115301 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLDER, TAMANHO: 120 X 160MM; PAPEL: COUCHÉ FOSCO; GRAMATURA: 90G/M²; IMPRESSÃO: 4X4; QTD. DOBRA: 2. MARCA: NT	7000	0,66	R\$ 4.620,00
	139196 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CANECA, TIPO: CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA, COR BRANCA, LISA EM TODA EXTENSÃO DA CANECA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE 300 ML; IMPRESSÃO: GRAVAÇÃO DE DECALCOMANIA COM CURA EM FORNO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPELÃO E ENVOLVIDA EM PLÁSTICO BOLHA PARA PROTEÇÃO DO MATERIAL; PERSONALIZAÇÃO DESENVOLVIDA PELO ÓRGÃO SOLICITANTE; CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: NT	250	28,09	R\$ 7.022,50
	115560 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES, CAPA- TAMANHO: 150 X 200MM; PAPEL: COUCHÉ; GRAMATURA: 180G/M²; IMPRESSÃO: 4X0; MIOLO- NÚMERO DE PÁGINAS: 30; TAMANHO: 150 X 200MM; PAPEL: OFFSET; GRAMATURA: 75G/M²; IMPRESSÃO POR PÁGINA: 1 COR; BLOCO- LOMBADA QUADRADA: 5MM, HOT MELT. MARCA: NT	200	10,84	R\$ 2.168,00
	117392 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL FULL COLOR EM ADESIVO FOSCO, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ UV, MODELO A SER DEFINIDO PELO ÓRGÃO REQUISITANTE, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: NT	50	60,48	R\$ 3.024,00
	136025 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DIPLOMA/CERTIFICADO, TAMANHO: 210 X 297 MM; PAPEL: COUCHÉ; GRAMATURA: 150G/M²; IMPRESSÃO: 4X0; PERSONALIZAÇÃO: A SER DEFINIDA. MARCA: NT	1000	1,54	R\$ 1.540,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	116009 – SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZ, TAMANHO: 297 X 210MM; PAPEL: COUCHÉ FOSCO; GRAMATURA: 180G/M²; IMPRESSÃO: 4X0; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. MARCA: NT	500	1,14	R\$ 570,00
	130577 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE AGENDA, CAPA- TAMANHO: 200 X 250MM; PAPEL: COUCHÉ; GRAMATURA: 240G/M²; IMPRESSÃO: 4X0; MIOL- NÚMERO DE PÁGINAS: 150; TAMANHO: 192 X 240MM; PAPEL: OFFSET; GRAMATURA: 75G/M²; IMPRESSÃO POR PÁGINA: 4 CORES; AGENDA- ENCADERNAÇÃO: COM 4 ARGOLAS METÁLICAS. MARCA: NT	100	60,42	R\$ 6.042,00
	134757 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINÍLICA, MEDINDO 0,90 X 1,20M; IMPRESSÃO DIGITAL POLICROMIA 4X0 CORES, 720DPI; ACABAMENTO: CORDA, PONTEIRAS E MADEIRA; MODELO, ARTE E DIZERES CONSULTADOS JUNTO AO ÓRGÃO SOLICITANTE. MARCA: NT	100	94,50	R\$ 9.450,00
	116217 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PANFLETO, TAMANHO: 105 X 145MM; PAPEL: OFFSET; GRAMATURA: 90G/M²; IMPRESSÃO: 4X4. MARCA: NT	6000	0,38	R\$ 2.280,00
	117366 - CALENDÁRIO, TIPO: MESA; TAMANHO: 150 X 190 X 60MM; PAPEL: COUCHÉ; GRAMATURA: 180G/M²; IMPRESSÃO: 4X4; ACABAMENTO: DUPLO COM ESPIRAL; CONTENDO 7 LÂMINAS IMPRESSAS FRENTE E VERSO (PARA 12 MESES) E CAPA DE ABERTURA. MARCA: NT	100	20,07	R\$ 2.007,00
	132633 – SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZ, TIPO: A3; TAMANHO: 42 X 29,7CM; PAPEL: COUCHÉ LISO; GRAMATURA: 170G/M²; REFILE; IMPRESSÃO: 4X0 CORES; PERSONALIZAÇÃO: A SER DEFINIDA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. MARCA: NT	1500	1,97	R\$ 2.955,00
	132653 – SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FAIXA, DESCRIÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINÍLICA 380; TAMANHO: 5 X 0,70 M; INSTALAÇÃO COM ILHÓS. MARCA: NT -PARECER JURÍDICO Nº 527/2024, EMITIDO EM 18/11/2024. -FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº033/2024, PREVISTA NO INCISO II DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133/21. -PORTARIA Nº407/2024 GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 22/11/2024.	5	383,60	R\$ 1.918,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
CLARO S A NE: 0001609 DATA:27/11/2024 PROC:2189/2024	118720 - LDI - LONGA DISTÂNCIA INTERNACIONAL, TIPO: LDI - LONGA DISTÂNCIA INTERNACIONAL, TIPO: LDI - TARIFAÇÃO TODOS OS GRUPOS , DESCRIÇÃO: CHAMADAS EM LONGA DISTÂNCIA INTERNACIONAL (LDI) FIXO-MÓVEL ORIGINADAS DE UM TELEFONE FIXO PARA UM TELEFONE MÓVEL, OBSERVAÇÃO: SERVIÇO DETALHADO NO PROJETO BÁSICO ANEXO DO EDITAL DE LICITAÇÃO MARCA: NULL	100	1,01	R\$ 101,00
	118719 - LDI - LONGA DISTÂNCIA INTERNACIONAL, TIPO: LDI - LONGA DISTÂNCIA INTERNACIONAL, TIPO: LDI - TARIFAÇÃO TODOS OS GRUPOS , DESCRIÇÃO: CHAMADAS EM LONGA DISTÂNCIA INTERNACIONAL (LDI) FIXO-FIXO ORIGINADAS DE UM TELEFONE FIXO PARA UM TELEFONE FIXO, OBSERVAÇÃO: SERVIÇO DETALHADO NO PROJETO BÁSICO ANEXO DO EDITAL DE LICITAÇÃO MARCA: NULL	100	0,96	R\$ 96,00
	69114 - SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA VIA CPCT, TIPO: SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA VIA CPCT, TIPO: VC1 FIXO-MÓVEL, DESCRIÇÃO: CHAMADA LOCAL (MESMO CNL) ORIGINADA DE UM TELEFONE FIXO PARA UM TELEFONE MÓVEL, EM HORÁRIO NORMAL OU REDUZIDO, OBSERVAÇÃO: SERVIÇO DETALHADO NO PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO MARCA: NULL	4375	0,61	R\$ 2.668,75
	78852 - SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA VIA CPCT, TIPO: SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA VIA CPCT, TIPO: CHAMADA LOCAL FIXO-FIXO NO HORÁRIO NORMAL OU REDUZIDO, DESCRIÇÃO: CHAMADA LOCAL ORIGINADA DE UM TELEFONE FIXO PARA OUTRO TELEFONE FIXO EM HORÁRIO NORMAL OU REDUZIDO, OBSERVAÇÃO: SERVIÇO DETALHADO NO PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO MARCA: NULL	18000	0,02	R\$ 360,00
	98290 - SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL - LDN, TIPO: SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL - LDN, TIPO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL - LDN DEGRAUS 01, 02, 03 E 04. OBSERVAÇÃO: SERVIÇO DETALHADO NO PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO MARCA: NULL	4000	0,09	R\$ 360,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	<p>98291 - SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL - LDN, TIPO: SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL - LDNDESCRIBÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL - LDN TIPO FIXO-MÓVEL VC2 E VC3, OBSERVAÇÃO: SERVIÇO DETALHADO NO PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO MARCA: NULL</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A PARCELA DO MÊS DE NOVEMBRO/2024.</p>	2616	0,93	R\$ 2.432,88
<p>MRA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS ELETRONICOS LTDA NE: 0001610 DATA:27/11/2024 PROC:2320/2024 RDL 024/24</p>	<p>38027 - SERVIÇOS DE DOSIMETRIA PESSOAL, DESCRIBÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DOSIMETRIA PESSOAL, INCLUINDO DOSÍMETROS E TAXA DE EXPEDIÇÃO, CONFORME PROJETO BÁSICO MARCA: NT.</p> <p>-PARECER JURÍDICO Nº 443/2024, EMITIDO EM 04/10/2024 -FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 024/2024, PREVISTA NO INCISO III DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133/21. -PORTARIA Nº 372/2024 GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 07/11/2024.</p>	1	5.639,04	R\$ 5.639,04
<p>G ANDRADE GOMES LTDA NE: 0001611 DATA:28/11/2024 PROC:2290/2024</p>	<p>133830 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, CALIBRAÇÃO E AFERIÇÃO, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALIBRAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTO LABORATORIAL, MONITOR DE ÁREA, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"</p>	1	3.400,00	R\$ 3.400,00
	<p>110473 - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, DESCRIBÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO DE VERIFICAÇÃO DA TAXA DA DOSE CENTRAL E MAPEAMENTO DE DOSE DO IRRADIADOR DE SANGUE, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"</p>	1	5.000,00	R\$ 5.000,00
	<p>147990 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E OU PREVENTIVA EM EQUIPAMENTO DE IRRADIADOR DE BOLSA DE SANGUE, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT"</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE A 1ª PARCELA PARA A FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO.</p>	1	55.000,00	R\$ 55.000,00

SERVIÇOS EMPENHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO

ANO: 2024

FORNECEDOR	TIPO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
G ANDRADE GOMES LTDA NE: 0001612 DATA:28/11/2024 PROC:2290/2024	133830 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, CALIBRAÇÃO E AFERIÇÃO, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALIBRAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTO LABORATORIAL, MONITOR DE ÁREA, CONFORME PROJETO BÁSICO. MARCA: "NT" INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NA DESCRIÇÃO DO CONTRATO: -REFERENTE AO RESTANTE DA 1ª PARCELA PARA A FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO.	1	350,00	R\$ 350,00
PRESTEM COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS TECNICOS EIRELI NE: 0001614 DATA:28/11/2024 PROC:2710/2024 DLE 040/24	99767 - REVESTIMENTO , SERVIÇO DE ASSENTAMENTO DE AZULEJOS, EMPREGANDO PASTA DE ARGAMASSA COLANTE - INCLUSIVE REJUNTAMENTO MARCA: "NT"	18	258,00	R\$ 4.644,00
	115505 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS D'ÁGUA, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE BOMBAS D'ÁGUA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, CONFORME DISCRIMINAÇÃO EM PROJETO BÁSICO MARCA: "NT"	1	12.600,00	R\$ 12.600,00
	117081 - SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CISTERNAS, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CISTERNAS, INCLUINDO MATERIAL, CONFORME DISCRIMINAÇÃO EM PROJETO BÁSICO MARCA: "NT" -PARECER JURÍDICO Nº517/2024, EMITIDO EM 13/11/2024. -FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº40/2024, PREVISTA NO INCISO VIII DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133/21. -PORTARIA Nº411/2024 ? GHEMOAM, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO NO DIA 26/11/2024.	1	6.220,00	R\$ 6.220,00
TOTAL GERAL				R\$ 1.312.562,39

Manaus, 31 de novembro outubro de 2024

Claudia Silva Thomaz de Lima
Gerente de Compras